Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «04» сентября  2017 г.                                                                 №  602-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от  08.06.2016 года № 347-п «О создании комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей в муниципальных  образовательных учреждениях».

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в приложение к постановлению администрации Ермаковского района от  08.06.2016 года № 347-п «О создании комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей в муниципальных  образовательных учреждениях» (в ред. постановления), а именно в приложение  №2, следующие изменения:
Утвердить состав муниципальной комиссии по оценке последствий
решений об объектах социальной инфраструктуры для детей в муниципальных образовательных учреждениях согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам  Добросоцкую И.П.
3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава   района                                                                       М.А. Виговский

Приложение к постановлению
администрации Ермаковского района
от 04.09.2017г. № 602-п

[bookmark: Par98]
Состав
муниципальной комиссии по   оценке последствий решений
об объектах социальной инфраструктуры для детей  в муниципальных образовательных учреждениях

	Добросоцкая Ирина Петровна
	Заместитель главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам, председатель комиссии

	Исакова Ирина Викторовна
	Руководитель управления образования администрации Ермаковского района, заместитель председателя комиссии

	Рыбакова Ольга Андреевна
	Главный специалист по правовым вопросам администрации  Ермаковского района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Кравченко Наталья Михайловна
	Руководитель финансового управления администрации Ермаковского района

	Опарина Ирина Николаевна
	Директор МКУ "Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере образования"

	Кеппель Анна Александровна
	Юрисконсульт МКУ "Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере образования"

[bookmark: _GoBack]